The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Pax k
cum uariis

Cum pro re terrena pax a corde cum proximo scinditur, liquido apparet quia res plusquam proximus amatur. Certum est quod minus diligit erexitorem suum qui minus intelligit periculum suum quod euasit, et uile solacium defensoris deputat qui uirtutem aduersarii debilem putat.

Gregorius in omelia.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

re] te C v¹; quia] quod P v¹ v² L¹ L²; diligit erexitorem suum] erexitorem suum diligit M